Flachlitzenband Luftkühlung  Querschnitt 4 / 13 x 35 qmm,  =  140 - 455 qmm
Bestellbeispiel
LKF1.0140 0280-G1Bo      gerade         1 Bohrung
LKF1.0280 0280-U4Bo      U-Form     4 Bohrungen
LKF1.0350 0280-L2Bo        L-Form      2 Bohrungen
LKF1.0420 0280-U2Bo        U-Form     2 Bohrungen
LKF1.0455 0280-U2Bo        U-Form      2 Bohrungen
LuftKühlung  -  Flachlitzenausführung
     1 - adrig
           280 qmm
                280 mm lang von Bohrung zu Bohrung